

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów lakierniczych (MZK.TT-241-05/2018)

1. Dotyczy poz. 4 - elastik plastik - proszę o dokładniejszą informację co to ma być za materiał.

Odpowiedź do poz. 4:

Zamawiający oczekuje dodatku uelastyczniającego lakieru do malowania elementów plastikowych.

2. Dotyczy poz. 15 - lakier akrylowy spray - czy ma być opak 400 ml, czy może 150 ml?

Odpowiedź do poz. 15:

Zamawiający oczekuje opakowania 400 ml.

3. Dotyczy poz. 22 - podkład akrylowy spray - czy ma być w opak 400 ml czy może 150 ml?

Odpowiedź do poz. 22:

Zamawiający oczekuje opakowania 400 ml.

Oferenci powinni uwzględnić treść powyższych odpowiedzi w składanych ofertach.